2022/8/8 晚上11:33 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/30096 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立太平國小
公告時間：中華民國111年07月28日 11:14

公告編號：11107364

速別： 普通件
附件： VEXIQ機器人研習.pdf,

主旨：東山國小辦理VEX IQ 機器人教育師資研習，請轉知
貴校教師依需求自由報名參加，請查照。

說明：
 一、依據111年度教育網路中心基礎維運計畫辦理。

二、為響應教育部111學年科技領域課綱，培育各校機器人教
育師資，並使其了解如何透過手動的過程中，培養學生之學
習素養，特辦理本研習，期藉由本研習使教師對於國際性比
賽之內容與機器人之操作有基本之教學能力、並激發學生興
趣與多方面能力，使研習教師返校後能進行機器人相關教學
活動，以利科技教育向下札根工作之推動。

三、研習時間：111年8月10日、11日，合計12小時，研習內
容為2日連續課程，課程內容請參閱附件研習計畫。

四、參訓教師請逕至全國教師在職進修網報名(課程代碼：34
95804)，本府同意核予全程參與者教師研習時數12小時 (需
完整上完兩天課程才核發研習時數)。

五、請貴校惠予參訓教師公假登記。課程為實體辦理，研習
地點：員林市東山國小，請配合該校防疫規定。

六、如有未盡事宜，請逕洽東山國小資訊組。